[image: image1.jpg]

Городская Дума

городского округа Архангельской области

“Город Коряжма”

(городская Дума)

РЕШЕНИЕ

	от 14.12.2022г.
	№ 24

О создании комиссии городской Думы

по рассмотрению обращений о досрочном

прекращении полномочий лиц, замещающих

муниципальные должности в городском округе Архангельской области
«Город Коряжма», и применения иных мер ответственности

в случае  несоблюдения ограничений, запретов,

неисполнения обязанностей, которые  установлены

в целях противодействия коррупции
      В соответствии с п. 7 раздела II Порядка принятия городской Думой  муниципального образования «Город Коряжма» решений о досрочном прекращении полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании «Город Коряжма», и применения иных мер ответственности в случае несоблюдения ограничений, запретов, неисполнения обязанностей, которые установлены в целях противодействия коррупции, принятого решением городской Думы от 26.11.2019г. № 164, рассмотрев предложения постоянных комиссий городской Думы о кандидатурах в состав комиссии городской Думы по рассмотрению обращений о досрочном прекращении полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в городском округе Архангельской области «Город Коряжма», и применения иных мер ответственности в случае несоблюдения ограничений, запретов, неисполнения обязанностей, которые установлены в целях противодействия коррупции,  городская Дума

     РЕШАЕТ:

      1. Создать   комиссию городской Думы по рассмотрению обращений о досрочном прекращении полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в городском округе Архангельской области «Город Коряжма», и применения иных мер ответственности в случае несоблюдения ограничений, запретов, неисполнения обязанностей, которые установлены в целях противодействия коррупции в следующем составе:

1) Бунькова Екатерина Александровна, председатель городской Думы, заместитель председателя комиссии.
      2)  Завойкина Александра Альбертовна, председатель постоянной комиссии городской Думы по административно-правовым вопросам и законности, по вопросам этики и регламента, председатель комиссии.
      3) Елезова Марина Сергеевна, председатель постоянной комиссии по социальным вопросам, председатель фракции городской Думы «Единая Россия», секретарь комиссии.
      4) Коржева Лидия Вячеславовна, председатель постоянной комиссии городской Думы по бюджету и социально-экономическому развитию городской Думы.
5) Щекин Андрей Анатольевич, председатель постоянной комиссии городской Думы по муниципальной собственности, предпринимательству, архитектуре и землепользованию, по городскому хозяйству, транспорту и экологии.
2. Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания.

Председатель городской Думы

                           Е.А. Бунькова